
UnivIS - Raumplan WE5/00.043 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
14.10.2019

08:00 - 10:00

Schwedisch: Sprachpraxis A2: Schwedisch 2
Lennstam-Hintz

10:00 - 12:00

English for Social & Political Scientists: ESPS,
Social Science

McKay

16:00 - 18:00

Placement Test for English HaF courses
Irvine

Di
15.10.2019

08:00 - 10:00

DSH Kurseröffnung
Drakew

10:00 - 12:00

Englisch: Sprachpraxis B2: Preparing for B2
(intensiv)

Linehan

12:00 - 14:00

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1:
Sprach- und Kulturvermittlung: Stereotype
und Mentalität  � ein Kurs über die Deutschen 1

Gertz

14:00 - 16:00

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1:
Sprach- und Kulturvermittlung: Stereotype
und Mentalität  � ein Kurs über die Deutschen 2

Gertz

16:00 - 19:00

Englisch: B2 Tests für Studiengang Lehramt
Irvine

19:00 - 21:00

Universitätsorchester
Schmidts

Mi
16.10.2019

08:00 - 10:00

Business English III: Management
Bull

12:00 - 14:00

Italienisch: Espressione orale C1 / Ab WS
18-19 für LA-Studierende: L'italiano in classe

Formiani

14:00 - 16:00

Englisch: Sprachpraxis C1: Preparing for C1
(Teil 1)

Linehan

16:00 - 18:00

Business English III: Management
Bull

Do
17.10.2019

14:00 - 16:00

Englisch: Sprachpraxis B1: Preparing for B1
(Teil 1)

Linehan

Fr
18.10.2019

08:00 - 10:00

Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3
Schüttler-Genetet

10:00 - 12:00

Französisch: Sprachpraxis B2: Französisch 4
Schüttler-Genetet

12:00 - 14:00

Italienisch: Laboratorio di scrittura C2 / Ab
WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende:
Italiano 4 (Teil 2)

Bianchi Sieben

12:00 - 14:00

Italienisch: Laboratorio di scrittura C1
Bianchi Sieben

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Patricia Mennel (App. 1241, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 23:11:23


