UnivIS - Raumplan WE5/00.043 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019
08:00	08:00 - 10:00 Schwedisch: Sprachpraxis A2: Schwedisch 2 Lennstam-Hintz	08:00 - 10:00 DSH Kurseröffnung Drakew	08:00 - 10:00 Business English III: Management		08:00 - 10:00 Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3 Schüttler-Genetet
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 English for Social & Political Scientists: ESPS, Social Science	10:00 - 12:00 Englisch: Sprachpraxis B2: Preparing for B2 (intensiv)			10:00 - 12:00 Französisch: Sprachpraxis B2: Französisch 4 Schüttler-Genetet
11:00	МсКау	Linehan			
12:00		12:00 - 14:00 Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Sprach- und Kulturvermittlung: Stereotype und Mentalität ein Kurs über die Deutschen 1	12:00 - 14:00 Italienisch: Espressione orale C1 / Ab WS 18-19 für LA-Studierende: L'italiano in classe Formiani		12:00 - 14:00 Italienisch: Laboratorio di scrittura C2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Italiano 4 (Teil 2)
13:00		Gertz			Bianchi Sieben 12:00 - 14:00 Italienisch: Laboratorio di scrittura C1 Bianchi Sieben
14:00		14:00 - 16:00 Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Sprach- und Kulturvermittlung: Stereotype	14:00 - 16:00 Englisch: Sprachpraxis C1: Preparing for C1 (Teil 1)	14:00 - 16:00 Englisch: Sprachpraxis B1: Preparing for B1 (Teil 1)	
15:00		und Mentalität ein Kurs über die Deutschen 2 Gertz	Linehan	Linehan	
16:00	16:00 - 18:00 Placement Test for English HaF courses	16:00 - 19:00 Englisch: B2 Tests für Studiengang Lehramt Irvine	16:00 - 18:00 Business English III: Management Bull		•
17:00	Trine	Trine	Dan		
18:00					
19:00		19:00 - 21:00 Universitätsorchester Schmidts			
20:00		Scrimais			
21:00					